FAMILIAE CONVENTUALium

			RELIGIOSUS PROBATISSIMUS

			OMNIBUS EXORNATUS VIRTUTIBUS

			DEO ET HOMINIBUS DILECTUS

			TEMPLUM HOC MAGNIFICE SUIS ELEEMOSINIS

			POTIORI PARTE CONSTRUCTO

			ORGANO DELECTABILI ARMONICIS INSTRUMENTIS

			ELEGANTER ELABORATO

			DIE IV MARTII MDCCXCVII

			OBDORMIVIT IN DOMINO

			AETATIS SUAE LXXI

			Padre Nicola Fommei, Montalcinese, della famiglia dei Conventuali, religioso stimatissimo, ornato di tutte le virtù, caro a Dio e agli uomini, dopo aver riedificato con magnificenza questo tempio, in gran parte con sue elemosine ed averla provveduta di un organo sapientemente corredato di armonici strumenti, il 4 marzo 1797 si addormentò nel Signore, all’età di 71 anni.

			***

			70 – Nella Sacrestia di San Francesco:

			Ad Honorem Dei Et Divi Francisci

			INSIGNIORIBUS NONNULLIS ILCINENSIS CENOBII

			ORDinis MINorum CONVentualium

			(QUORum EXTAT MEMORIA)

			SACRAE THEOLogiae MAGistRIS

			DIU VERBI PRAECONIBus AC DIGNITATE REFERTIS:

			FRatRI FRANCISCO CURTII

			Anno Domini 1411 THUSCIAE INQUISITORI

			GeneraLI DESIGNATO Sanctae CRUCIS FLORENTIAE

			PLURIES GUARDiano INSTITUTO

			ET Anno Domini 1423 THUSCIAE MINISTRO PROvinciALI;

			FRatRI SCOLAIO Sancti LUDOVICI

			Anno Domini 1433 VENETIARum ET TOTIUS MARCHIE TRIVISANAE

			GeneraLI INQUISITORI DESTINATO

			ET Anno Domini 1439 THUSCIAE MINISTRO PROvinciALI;

			FratRI FRANCISCO IOANNIS FOLIGNI

			THUSCIAE GeneraLI INQUISITORI Anno Domini 1435

			ET ITERUM IN EODEM MUNERE CONFIRMATO;

			FratRI IOANNI PETRI

			Anno Domini 1442 THUSCIAE MINISTRO PROvinciALI

			ET Anno Domini 1468 EIUSDEM PROvinciaE

			GeneraLI INQUISITORI INSTITUTO ET PLURIES CONFIRMATO;

			FratRI HYERONIMO TINELLO

			MUTINENSI EPISCOPO

			IN TRIDENTINA SYNODO THEOLOGO

			EIUSDEM DIOECESIS VISITATORI

			AEDIS Sancti AmBROSII CAmPI GAIANI CANONICO

			MAIORIS ECCLESIAE TERRAE FINALIS RECTORI

			ET COENOBII HUIUS MUNIFICENTISSimo BENEFACTORI;

			FratRI CAESARI PALMERUCCIO

			Anno Domini 1594 SENIS MINISTRO PROvinciALI THUSCIAE ELECTO

			ET Anno Domini 1596 GUARDiano ROMAE DEPUTATO

			AC IN GeneraLI CAPITULO ASSISII Anno Domini 1599

			TOTIUS ORDinis SOCIO ET ASSISTENTE DESIGNATO.

			FrateR ANTonius ANGELINI

			PROvinciaE THUSCIAE MINorum PROvinciaLIS

			ET IN PUBLICO SENENSI GYMNASIO THEOLOgiae PROFESSOR

			INCLITIS EIUSDEM ORDINIS CONCIVIBUS

			MONUMENTUM HOC POSUIT

			KALendis APRILIS MDCXLII

			Ad onore di Dio e di San Francesco. Ad alcuni dei più insigni Minori Conventuali del Convento di Montalcino (dei quali si ha memoria) maestri di sacra teologia, per lungo tempo araldi della Parola e insigniti di dignità: